Fecha de Proceso:

14/04/2015

Hora de Proceso:
10:57:04:37

I.E. ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE MEDELLIN
Nit: 890980168.1
Estado de Resultados
PERIODO MARZO 2015A 0

Cifras en Pesos

Cédigo Cuenta

Nombre Cuenta

Periodo 201503

4
43

4305
430550
43055014
43055015
43055055
48

4805
480522
48052234
48052238
5

51

5111
511111
511125

6

63

6305
630501
630502
630503
630504
630550
63055055
7

72

7201
720101
720102
72010211
72010215
72010217
72010221
72010223
720195
7202
720201
720202

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS

SERVICIOS EDUCATIVOS
SERVICIOS CONEXOS A LA EDUCACION
Certificados
Arrendamientos
SERVICIOS CON. ESCUELANORMAL SUPERIOR [
OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

Intereses sobre depdsitos en instituciones financieras
Ingresos operacionales

SGP

GASTOS

DE ADMINISTRACION

GENERALES

Comisiones honorarios y servicios

Seguros generales

COSTOS DE VENTAS Y OPERACION

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS

Educacion formal preescolar

Educacion formal basica primaria

Educacion formal basica secundaria

Educacion formal media academica

Servicios conexos a la educacion

SERVICIOS CON. ESCUELANORMAL SUPERIOR [
COSTOS DE PRODUCCION

SERVICIOS EDUCATIVOS

EDUCACION FORMAL - PREESCOLAR
Materiales

GENERALES

Comisiones, honorarios y servicios

Mantenimiento

Servicios publicos

Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaciones
Comunicaciones y transportes

Ss Educativos Educ Preescolar Traslado de Costos
EDUCACION FORMAL - BASICA PRIMARIA
Materiales

GENERALES

(29,459,812 )
(29,221,057 )
(29,221,057 )
(29,221,057 )
(639,800 )
(1,820,000 )
(26,761,257 )
(238,755)
(238,755)
(238,755)
(231,759)
(6,996 )
3,262,959
3,262,959
3,262,959
2,550,000
712,959
59,420,255
59,420,255
59,420,255
1,574,190
8,173,814
7,825,944
1,949,239
39,897,068
39,897,068
0

0

0

1,167,391
406,799
25,080
241,196
63,834
53,979
22,710
(1,574,190
0

6,267,474
1,906,340

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%



Fecha de Proceso:

14/04/2015

Hora de Proceso:
10:57:04:441

I.E. ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE MEDELLIN

Nit: 890980168.1
Estado de Resultados
PERIODO MARZO 2015A O

Cifras en Pesos

Cédigo Cuenta

Nombre Cuenta

Periodo 201503

72020211
72020215
72020217
72020221
72020223
72029500
7203
720301
720302
72030211
72030215
72030217
72030221
72030223
720395
7204
720401
720402
72040211
72040215
72040217
72040221
72040223
720495
7205
720502
72050217
7250
725001
725002
72500211
72500215
72500217
72500221
72500223
72500256

Comisiones, honorarios y servicios

Mantenimiento

Servicios publicos

Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaciones
Comunicaciones y transportes

Ss Educativ Basica Primaria Traslado de Costos
EDUCACION FORMAL - BASICA SECUNDARIA
Materiales

GENERALES

Comisiones, honorarios y servicios

Mantenimiento

Servicios publicos

Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaciones
Comunicaciones y transportes

Ss Educativ Basica Secundaria Traslado de Costos
EDUCACION FORMAL - MEDIAACADEMICA
Materiales

GENERALES

Comisiones, honorarios y servicios

Mantenimiento

Servicios publicos

Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaciones
Comunicaciones y transportes

Ss Educativ Media Academica Traslado de Costos
EDUCACION FORMAL - MEDIA TECNICA
GENERALES

Servicios publicos
SERVICIOS CONEXOS A LA EDUCACION
Materiales

GENERALES

Comisiones, honorarios y servicios

Mantenimiento

Servicios publicos

Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaciones
Comunicaciones y transportes

SERVICIOS CON. ESCUELA NORMAL SUPERIOR [

205,200
624,410
679,663
279,483
117,584
(8,173,814)
0
5,976,438
1,849,506
204,060
592,674
675,887
265,278
111,607
(7,825,944 )
0
1,353,902
595,337
92,910
119,011
307,736
53,269
22,411
(1,949,239 )

o O O o

600,599
39,296,469
30,117,428

83,307
40,233
37,287
8,694,338
323,876
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Fechia de Proceso: I.E. ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE MEDELLIN
Hora de Proceso: Nit: 890980168.1
10:57:04:521 Estado de Resultados

PERIODO MARZO 2015A O
Cifras en Pesos

Cédigo Cuenta Nombre Cuenta Periodo 201503
725095 Ss Educat Educ Formal Sup Profe Traslado de Costos (39,897,068 ) %
EXCEDENTE O PERDIDA NETA 33,223,402 %

Observaciones:




